СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КИПЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕМЬДЕСЯТ СЕДЬМОЕ ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ КИПЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
от   17 августа 2023г.                             №201
с. Кипцы
О дополнительном выделении средств бюджета
Кипецкого муниципального образования для подготовки

 и проведения
выборов  депутатов  Совета депутатов

 Кипецкого муниципального образования
В соответствии со  статьей 23 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 статьи 48 Закона Саратовской области от 31 октября 2005г. №107-ЗСО «О выборах в органы местного самоуправления Саратовской области», Уставом Кипецкого муниципального образования, Совет депутатов Кипецкого муниципального образования
РЕШИЛ:

1. Выделить дополнительные денежные средства для подготовки и проведения выборов депутатов Совета депутатов Кипецкого муниципального образования 8-10 сентября 2023 года в размере 13 900,00 (тринадцать тысяч девятьсот) рублей 00 копеек.
2. Настоящее Решение обнародовать в установленных местах обнародования и разместить на сайте в сети Интернет.
3. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Екатериновского муниципального района.
4. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
Глава Кипецкого

муниципального образования                                                    Т.Н. Пикун